
 

 

当施設の新型コロナウイルス感染について（第１報） 

 

今日までに職員３名が散発的に陽性になっていましたが、昨日１２月２０日（火）、

１つのフロアの入所者６名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

このため、乙訓保健所の指導により、当該フロアの施設入所者および職員につきまし

てＰＣＲ検査を実施するとともに、全ての入所者および職員の健康観察に努めてまいり

ます。 

当面、新規入所および短期入所の受入を停止いたしますが、接触のない通所リハビリ

テーションや訪問リハビリテーションの営業は従来どおり実施いたします。 

ご利用いただいております皆さまには、大変ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、

今後とも乙訓保健所の指導のもと、感染拡大防止に全力を挙げてまいりますので、何卒

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申しあげます。 

 

老人保健施設アゼリアガーデン 

施設長  田中 和宏 

 


